
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ 
студентів 4 курсу медичного факультету спеціальності «Медицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами 
академічної успішності та навчальних досягнень в весняному семестрі 2024/2025 н.р. 

 
Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 12.07.2004 № 882 «Питання стипендіального забезпечення» (із 
змінами), на підставі Правил призначення стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті, затверджених наказом по університету від 11.03.2025 № 99-Адм, 
Порядку формування рейтингу успішності студентів для призначення стипендій у 
Буковинському державному медичному університеті. 

Рейтинговий бал студентів 4 курсу (1-23 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою: 

 

! = # ∗ k& ∗ O& + k) ∗ O) + k* ∗ O* + k+ ∗ O+ + k, ∗ O, + k- ∗ O- + k. ∗ O.(k& + k) + k* + k+ + k, + k- + k.) ∗ O
+ 1, 

де: 
a – максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95; 
k1 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Патоморфологія», який дорівнює кількості кредитів 
ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 7); 
k2 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Патофізіологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС 
з цієї дисципліни (кількість кредитів – 7); 
k3 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Фармакологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС 
з цієї дисципліни (кількість кредитів – 7); 
k4 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Пропедевтика внутрішньої медицини», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 6); 
k5 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Пропедевтика педіатрії», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів –5); 
k6 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Загальна хірургія», який дорівнює кількості кредитів 
ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 6); 
k7 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Радіологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 
цієї дисципліни (кількість кредитів - 4); 
O1 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Патоморфологія»; 
O2 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Патофізіологія»; 
O3 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Фармакологія»; 
O4 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Пропедевтика 
внутрішньої медицини»; 
O5 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Пропедевтика 
педіатрії»; 
O6 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Загальна хірургія»; 
O7 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Радіологія»; 
b =100-a – додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення академічних стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті. 

Рейтинговий бал студентів 4 курсу (24-25 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою: 

 

! = # ∗ k& ∗ O& + k) ∗ O) + k* ∗ O* + k+ ∗ O+ + k, ∗ O, + k- ∗ O- + k. ∗ O. + k3 ∗ O3 + k4 ∗ O4(k& + k) + k* + k+ + k, + k- + k. + k3 + k4) ∗ O
+ 1, 

де: 
a – максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95; 
k1 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Патоморфологія», який дорівнює кількості кредитів 
ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 7); 



k2 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Патофізіологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС 
з цієї дисципліни (кількість кредитів – 7); 
k3 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Фармакологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС 
з цієї дисципліни (кількість кредитів – 7); 
k4 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Пропедевтика внутрішньої медицини», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 6); 
k5 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Пропедевтика педіатрії», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів –5); 
k6 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Загальна хірургія», який дорівнює кількості кредитів 
ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 6); 
k7 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Радіологія», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 
цієї дисципліни (кількість кредитів - 4); 
k8 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Мікробіологія, вірусологія та імунологія», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів – 8,5); 
k9 – ваговий коефіцієнт дисципліни «Гігієна та екологія», який дорівнює кількості кредитів 
ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів - 6); 
O1 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Патоморфологія»; 
O2 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Патофізіологія»; 
O3 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Фармакологія»; 
O4 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Пропедевтика 
внутрішньої медицини»; 
O5 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Пропедевтика 
педіатрії»; 
O6 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Загальна хірургія»; 
O7 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Радіологія»; 
O8 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Мікробіологія, 
вірусологія та імунологія»; 
O9 – підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Гігієна та 
екологія»; 
b =100-a – додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення академічних стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті. 
  

На 4 курсі медичного факультету за державним замовленням навчається  
201 студент. Відповідно до ліміту отримання стипендій (40 % від загальної кількісті студентів 
на курсі) отримувати стипендії має право 80 студентів. 

До рейтингу успішності (таблиці 1-3) включені всі студенти 3 курсу медичного 
факультету спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, 
які протягом весняного семестру 2024/2025 навчального року: 

- були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни; 

- не з’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної причини 
з будь-якої дисципліни; 

- за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку «незадовільно» 
з будь-якої дисципліни. 
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1.  Білоус Олександра Дмитрівна  1 5 5 5 5 5 5 5 1,85 5,0 96,8500 
2.  Атаманчук Марина Дмитрівна  23 5 5 5 5 5 5 5 1,5 5,0 96,5000 
3.  Полагнин Анна Дмитрівна  23 5 5 5 5 5 5 5 1,5 5,0 96,5000 
4.  Боднар Анастасія Олегівна  1 5 5 5 5 5 5 5 1,1 5,0 96,1000 
5.  Говорнян Татьяна Леонідівна  5 5 5 5 5 5 5 5 1 5,0 96,0000 
6.  Яремій Катерина Миколаївна  8 5 5 5 5 5 5 5 1 5,0 96,0000 
7.  Носа Юлія Михайлівна 15 5 5 5 5 5 5 5 0,6 5,0 95,6000 

8.  Пилипюк Валерія Олександрівна  1 5 5 5 5 5 5 5 0,35 5,0 95,3500 

9.  Гладкоскок Вікторія Олександрівна  4 5 5 5 5 5 5 5 0,25 5,0 95,2500 

10.  Дойчук Андрій Романович  6 5 5 5 5 5 5 5 0,25 5,0 95,2500 
11.  Кучурян Софія Василівна  5 5 5 5 5 5 5 5 0,25 5,0 95,2500 
12.  Блинду Анастасія Едуардівна  4 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
13.  Бобкович Ірина Ігорівна  19 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
14.  Димітраш Катерина Аркадіївна  4 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
15.  Динис Ольга Ігорівна  2 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 

16.  Жуковська Катерина Олександрівна  1 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 

17.  Зайченковська Катерина Сергіївна  20 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 

18.  Панасюк Юліана Олександрівна 12 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
19.  Петрюк Андрій Богданович 12 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
20.  Федорюк Ганна Василівна  4 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
21.  Хребтій Ольга Ярославівна  2 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
22.  Шведюк Юлія Павлівна  14 5 5 5 5 5 5 5  5,0 95,0000 
23.  Матиміш Ярослава Ярославівна  18 4 5 5 5 5 5 5 1,95 4,9 93,7833 
24.  Дендюк Тетяна Андріївна  15 5 5 5 5 4 5 5 0,85 4,9 93,5881 
25.  Вишиван Дмитро Русланович  9 5 5 5 5 4 5 5  4,9 92,7381 

26.  Коробков Володимир Едуардович  1 5 5 5 5 5 4 5  4,9 92,2857 

27.  Погач Кароліна Іванівна  3 5 5 5 5 5 4 5  4,9 92,2857 
28.  Полянчук Ангеліна Сергіївна  7 5 5 5 5 5 4 5  4,9 92,2857 
29.  Голбан Вікторія Геннадіївна  14 5 5 4 5 5 5 5  4,9 91,8333 
30.  Гресько Михайло Михайлович  3 5 4 5 5 5 5 5  4,9 91,8333 
31.  Склярова Анастасія Іванівна  2 5 5 4 5 5 5 5  4,9 91,8333 



32.  Шимашовський Михайло 
Андрійович  5 5 5 5 5 4 5 4  4,7 90,9286 

33.  Бондаренко Едуард Валентинович  11 5 5 5 5 5 4 4 0,3 4,7 90,7762 

34.  Томчук Ангеліна Юріївна  22 5 5 5 5 5 4 4  4,7 90,4762 
35.  Федорук Олег Миколайович  23 5 5 5 5 5 4 4  4,7 90,4762 
36.  Чифурко Вікторія Андріївна  11 5 5 5 5 4 4 5 0,3 4,7 90,3238 
37.  Ломакіна Єлизавета Олексіївна 22 4 5 4 5 5 5 5 1,6 4,7 90,2667 
38.  Руда Анастасія Олександрівна  11 5 5 5 5 4 4 5 0,1 4,7 90,1238 
39.  Дулачик Андрій Юрійович  17 5 5 5 5 4 4 5  4,7 90,0238 
40.  Гольонко Іванна Сергіївна  18 4 5 5 5 5 4 5 0,5 4,7 89,6190 

41.  Боднарюк Владислав Дмитрович  20 5 4 4 5 5 5 5 0,5 4,7 89,1667 

42.  Бержун Софія Андріївна  9 5 4 5 5 5 4 5  4,7 89,1190 
43.  Герега Яна Валентинівна  8 5 5 4 5 5 4 5  4,7 89,1190 
44.  Жижіян Олександра Дмитрівна  1 5 5 4 5 5 4 5  4,7 89,1190 
45.  Плавська Ірина Ростиславівна  13 5 4 5 5 5 4 5  4,7 89,1190 
46.  Сирота Тетяна Вікторівна 18 4 5 5 5 5 4 5  4,7 89,1190 
47.  Стрільченко Ольга Сергіївна  14 4 5 4 5 5 5 5 0,3 4,7 88,9667 
48.  Федоренко Еліна Юріївна  20 5 4 4 5 5 5 5 0,1 4,7 88,7667 
49.  Буздуган Вікторія Віталіївна  3 4 4 5 5 5 5 5  4,7 88,6667 
50.  Гузь Соломія Анатоліївна  4 5 4 4 5 5 5 5  4,7 88,6667 
51.  Трунова Дарина Олександрівна  6 5 4 4 5 5 5 5  4,7 88,6667 
52.  Кобильник Віталіна Юріївна  12 5 5 4 4 5 5 4 1,35 4,6 88,6595 
53.  Якимович Юлія Мар`янівна 22 5 5 5 4 4 4 5 1 4,6 88,3095 
54.  Лейко Віталіна Віталіївна  3 5 5 5 5 4 4 4  4,6 88,2143 
55.  Ткач Даяна Володимирівна 20 5 4 4 5 4 5 5 1,2 4,6 87,6048 
56.  Москалюк Андріана Іордакіївна  8 5 5 4 5 5 4 4  4,6 87,3095 
57.  Усатенко Юлія Сергіївна  18 4 5 5 5 4 4 5 0,1 4,6 86,9571 
58.  Годинська Дар’я Олександрівна 22 5 4 5 5 4 4 5  4,6 86,8571 
59.  Головань Артем Юрійович  9 5 5 4 5 4 4 5  4,6 86,8571 
60.  Григоряк Настасія Вікторівна  9 5 5 4 5 4 4 5  4,6 86,8571 
61.  Федорів Марта Юріївна  2 5 4 4 5 5 4 5 0,5 4,6 86,4524 
62.  Василевська Марія Дмитрівна  16 4 5 4 5 5 4 5  4,6 85,9524 
63.  Лещишин Тетяна Богданівна  11 4 5 5 4 4 4 5 1,1 4,4 85,2429 
64.  Никоряк Діана Іванівна 22 4 5 5 5 4 4 4  4,4 85,0476 

65.  Покотилюк Ярослав Володимирович  14 5 5 4 5 4 4 4  4,4 85,0476 

66.  Веремчук Софія Ігорівна  16 5 5 4 5 5 3 4  4,4 84,5952 
67.  Іванюк Рената Олегівна  8 5 5 4 4 5 4 4  4,4 84,5952 
68.  Гарасим Анна Андріївна  13 4 4 4 5 5 4 5 1,75 4,4 84,5357 
69.  Дулачик Ярослав Юрійович  17 5 4 5 4 4 4 5  4,4 84,1429 
70.  Павлюк Інна Вадимівна  17 5 4 5 4 4 4 5  4,4 84,1429 
71.  Горіла Ірина Олександрівна 17 4 5 4 5 4 4 5 0,25 4,4 83,9405 
72.  Єкімцова Софія Андріївна  22 4 4 4 5 4 5 5 0,6 4,4 83,8381 
73.  Слободян Анна Русланівна  6 4 5 4 4 4 5 5  4,4 83,6905 
74.  Цинтар Тетяна Георгіївна  16 4 5 4 5 4 4 5  4,4 83,6905 
75.  Чикаленко Каріна Віталіївна  13 5 4 4 5 4 4 5  4,4 83,6905 
76.  Беніцька Маріна Сергіївна  4 5 5 4 4 4 4 4 0,5 4,3 82,8333 
77.  Бондар Марина Сергіївна  13 4 4 4 5 5 4 5  4,4 82,7857 
78.  Колбун Надія Сергіївна  4 5 5 4 4 4 4 4  4,3 82,3333 



79.  Пашута-Поплавська Карина Анатоліївна  20 5 4 4 5 4 4 4  4,3 81,8810 

80.  Повстюк Анна Вікторівна  10 4 4 5 5 4 4 4  4,3 81,8810 
81.  Ралик Дарина Михайлівна  10 5 4 4 5 4 4 4  4,3 81,8810 

82.  Сосновчик Ангеліна Миколаївна  22 4 4 5 5 4 4 4  4,3 81,8810 

83.  Панцір Мар'яна Віталіївна  8 4 4 4 4 5 5 4 0,5 4,3 81,4762 
84.  Касприк Ольга-Кароліна  12 4 5 4 4 5 4 4  4,3 81,4286 

85.  Самойленко Софія Володимирівна  11 4 5 4 4 4 4 5 0,2 4,3 81,1762 

86.  Вертяков Нікіта Вадимович 16 4 4 4 5 4 4 5 0,6 4,3 81,1238 
87.  Білан Юлія Дмитрівна  2 5 4 4 4 4 4 5  4,3 80,9762 
88.  Королівська Каріна Дмитрівна  16 4 5 4 4 4 4 5  4,3 80,9762 
89.  Куба Анна Василівна  16 4 5 4 5 4 3 5  4,3 80,9762 
90.  Остапчук Іванна Ігорівна  17 5 4 4 4 4 4 5  4,3 80,9762 
91.  Новосьолова Софія Андріївна  6 5 4 3 5 5 3 5 0,75 4,3 80,8214 

92.  Казєв Владислав Володимирович  21 4 4 4 5 4 4 5  4,3 80,5238 

93.  Коширець Анна Вікторівна  21 4 4 4 5 4 4 5  4,3 80,5238 
94.  Шевченко Софія Олександрівна  18 4 4 4 5 4 4 5  4,3 80,5238 
95.  Шевченко Яна Ярославівна  9 4 4 4 5 4 4 5  4,3 80,5238 
96.  Юрченко Ксенія Олексіївна  6 5 4 4 4 4 4 4 1,25 4,1 80,4167 
97.  Луньова Марина Олександрівна  13 4 3 4 5 5 4 5 0,25 4,3 79,8690 
98.  Балашкевич Софія Сергіївна  2 5 4 4 4 4 4 4  4,1 79,1667 
99.  Лонтковська Христина Юріївна  17 4 4 5 4 4 4 4  4,1 79,1667 
100.  Панченко Софія Вікторівна  1 4 4 5 4 4 4 4  4,1 79,1667 
101.  Савченко Анна Андріївна  8 4 5 4 4 4 4 4  4,1 79,1667 
102.  Сємєнєл Ангеліна  20 5 4 4 4 4 4 4  4,1 79,1667 

103.  Яворенко Наталія Олександрівна  23 4 5 4 4 4 4 4  4,1 79,1667 

104.  Сторощук Христина Богданівна  7 4 4 4 4 5 4 4 0,5 4,1 78,7619 
105.  Боднар Юлія Юріївна  14 4 4 4 5 4 4 4  4,1 78,7143 
106.  Гайдай Вікторія Романівна 14 4 4 4 5 4 4 4  4,1 78,7143 
107.  Галицька Анна Андріївна  10 4 4 4 5 4 4 4  4,1 78,7143 
108.  Іваненко Ян Анатолійович  10 4 4 4 5 4 4 4  4,1 78,7143 
109.  Сорока Вікторія Миколаївна  11 4 4 4 5 4 4 4  4,1 78,7143 
110.  Фирня Даніела Русланівна  10 4 4 4 5 4 4 4  4,1 78,7143 
111.  Іванова Вікторія Євгеніївна  7 4 4 4 4 4 4 5  4,1 77,8095 
112.  Онищенко Дар`я Валентинівна  21 4 4 4 4 4 4 5  4,1 77,8095 

113.  Папсуєв Владислав Максимович  9 4 4 4 4 4 4 5  4,1 77,8095 

114.  Хольст Катерина Володимирівна  5 4 4 4 4 4 4 5  4,1 77,8095 

115.  Цибрій Христина Сергіївна  22 4 4 4 4 4 4 5  4,1 77,8095 
116.  Черноусов Антон Сергійович  9 4 4 4 4 4 4 5  4,1 77,8095 
117.  Тарахкотелик Рената Андріївна 15 4 3 4 5 4 4 5  4,1 77,3571 
118.  Яворська Вікторія Ярославівна  10 4 4 4 4 4 4 4 0,2 4,0 76,2000 
119.  Андрійчук Ілля Володимирович  12 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
120.  Барило Дмитро Романович  11 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
121.  Бедек Яна Владиславівна  23 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
122.  Бойко Карина Ростиславівна  19 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
123.  Герман Іванна Іванівна  14 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 



124.  Дем`янчук Діана Юріївна  19 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
125.  Дудко Ліза Вячеславівна  12 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 

126.  Крупко Анастасія Володимирівна  1 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 

127.  Кулібаба Кароліна Русланівна  19 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 

128.  Купрієвська Олександра Вячеславівна  7 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 

129.  Лучкова Уляна Романівна  21 5 4 3 4 4 4 4  4,0 76,0000 
130.  Омельчук Андрій Миколайович  13 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
131.  Остапчук Анна Вікторівна 16 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
132.  Прядка Альвіна Юріївна  17 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
133.  Ряба Єва-Марія Олегівна  5 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
134.  Сологуб Аліна Анатоліївна  17 5 4 3 4 4 4 4  4,0 76,0000 
135.  Стрілець Тетяна Валеріївна  1 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
136.  Чукур Денис Романович  15 5 3 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 
137.  Юркевич Олег Богданович  16 4 4 4 5 4 3 4  4,0 76,0000 
138.  Маляр Анна Олегівна 13 4 3 4 5 4 4 4  4,0 75,5476 
139.  Паляниця Катерина Олексіївна  18 4 4 4 4 4 3 5  4,0 75,0952 
140.  Семенюк Вікторія Михайлівна 16 4 4 3 5 4 3 5  4,0 74,6429 

141.  Аверкеєва Ярослава Ярославівна  20 4 4 4 3 4 4 4  3,9 73,2857 

142.  Гречка Ольга Олегівна  5 4 4 3 4 4 4 4  3,9 72,8333 
143.  Дробот Валерія Вікторівна  5 4 4 3 4 4 4 4  3,9 72,8333 

144.  Ткаченко Анастасія Олександрівна  14 4 4 3 4 4 4 4  3,9 72,8333 

145.  Фригела Романія Романівна  6 4 4 3 4 4 4 4  3,9 72,8333 
146.  Харитонова Таїсія Юріївна  15 4 3 4 4 4 4 4  3,9 72,8333 
147.  Луцюк Ірина Сергіївна  6 4 3 3 4 4 5 4  3,9 72,3810 
148.  Прокопів Софія Володимирівна  21 4 3 4 3 4 4 5  3,9 71,9286 
149.  Любимий Олег Олегович  6 4 3 3 4 4 4 5  3,9 71,4762 
150.  Жиронкіна Марія Леонідівна  20 4 4 3 4 3 4 4 0,2 3,7 70,7714 
151.  Мулик Єлізавета Юріївна  5 4 4 3 3 4 4 4  3,7 70,1190 
152.  Чайка Олександра Сергіївна  21 4 4 3 3 4 4 4  3,7 70,1190 
153.  Жмендак Тетяна Мирославівна  15 3 3 4 4 4 4 4  3,7 69,6667 
154.  Пазюк Надія Михайлівна  14 3 4 3 4 4 4 4  3,7 69,6667 
155.  Милько Діана Іванівна  21 4 3 3 3 4 4 5  3,7 68,7619 
156.  Головчич Андрій Дмитрович  15 3 3 3 4 4 4 5  3,7 68,3095 
157.  Старобор Марія Василівна  3 4 3 4 3 4 3 4  3,6 67,4048 
158.  Ворожеєва Карина Геннадіївна  5 3 4 3 3 4 4 4  3,6 66,9524 
159.  Дробіт Карина Євгенівна  13 4 3 3 3 4 4 4  3,6 66,9524 
160.  Сачко Алла Василівна  13 4 3 3 4 4 3 4  3,6 66,9524 
161.  Михайлюк Оксана Михайлівна  15 3 3 3 3 4 3 4 0,5 3,3 61,5714 
162.  Бердичівська Марія Сергіївна  6 3 3 3 3 4 3 4  3,3 61,0714 
163.  Пожога Філарет Георгійович  21 3 3 3 3 3 3 5  3,3 60,6190 

 
Студенти 4 курсу (24-25 група), які вступили у 2023 році на навчання для здобуття 

освітнього ступеня магістра на основі диплому молодшого спеціаліста, молодшого бакалавра, 
фахового молодшого бакалавра (табл. 2): 
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1.  Фесечко Дарина Іванівна  25 5 5 5 5 4 4 5 4 5  4,7 88,4425 

2.  Пупена Христина Дмитрівна  25 5 4 5 5 4 4 5 4 4  4,6 84,0708 

3.  Олівінська Іванна Сергіївна  24 4 4 4 4 5 5 4 4 4  4,3 79,6991 

4.  Єрмакова Оксана Сергіївна  25 4 4 4 4 4 4 5 4 5  4,1 79,3628 

5.  Годованюк Діана Андріївна  24 4 4 4 5 4 4 4 4 4  4,1 78,0177 

6.  Дроздов Станіслав Олександрович  25 4 4 4 4 4 4 5 4 4  4,1 77,3451 

7.  Моргоч Інна Романівна  25 4 4 4 4 4 4 5 4 4  4,1 77,3451 

8.  Піддубюк Галина Олександрівна  24 4 4 4 4 4 4 4 4 4  4,0 76,0000 

9.  Гончарук Анна Вікторівна 24 4 4 3 4 5 4 4 4 4  4,0 75,3274 

10.  
Гудима Єлена-
Патрісія 
Михайлівна  

24 4 4 3 4 5 4 4 4 4  4,0 75,3274 

11.  Івончак Анастасія Мар'янівна  25 4 4 3 4 4 4 5 4 4  4,0 74,9912 

 
Узагальнений рейтинг студентів 4 курсу (1-25 група) (табл. 3): 

Таблиця 3 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал 

1.  Білоус Олександра Дмитрівна  1 96,8500 
2.  Атаманчук Марина Дмитрівна  23 96,5000 
3.  Полагнин Анна Дмитрівна  23 96,5000 
4.  Боднар Анастасія Олегівна  1 96,1000 
5.  Говорнян Татьяна Леонідівна  5 96,0000 
6.  Яремій Катерина Миколаївна  8 96,0000 
7.  Носа Юлія Михайлівна 15 95,6000 
8.  Пилипюк Валерія Олександрівна  1 95,3500 
9.  Гладкоскок Вікторія Олександрівна  4 95,2500 
10.  Дойчук Андрій Романович  6 95,2500 



11.  Кучурян Софія Василівна  5 95,2500 
12.  Блинду Анастасія Едуардівна  4 95,0000 
13.  Бобкович Ірина Ігорівна  19 95,0000 
14.  Димітраш Катерина Аркадіївна  4 95,0000 
15.  Динис Ольга Ігорівна  2 95,0000 
16.  Жуковська Катерина Олександрівна  1 95,0000 
17.  Зайченковська Катерина Сергіївна  20 95,0000 
18.  Панасюк Юліана Олександрівна 12 95,0000 
19.  Петрюк Андрій Богданович 12 95,0000 
20.  Федорюк Ганна Василівна  4 95,0000 
21.  Хребтій Ольга Ярославівна  2 95,0000 
22.  Шведюк Юлія Павлівна  14 95,0000 
23.  Матиміш Ярослава Ярославівна  18 93,7833 
24.  Дендюк Тетяна Андріївна  15 93,5881 
25.  Вишиван Дмитро Русланович  9 92,7381 
26.  Коробков Володимир Едуардович  1 92,2857 
27.  Погач Кароліна Іванівна  3 92,2857 
28.  Полянчук Ангеліна Сергіївна  7 92,2857 
29.  Голбан Вікторія Геннадіївна  14 91,8333 
30.  Гресько Михайло Михайлович  3 91,8333 
31.  Склярова Анастасія Іванівна  2 91,8333 
32.  Шимашовський Михайло Андрійович  5 90,9286 
33.  Бондаренко Едуард Валентинович  11 90,7762 
34.  Томчук Ангеліна Юріївна  22 90,4762 
35.  Федорук Олег Миколайович  23 90,4762 
36.  Чифурко Вікторія Андріївна  11 90,3238 
37.  Ломакіна Єлизавета Олексіївна 22 90,2667 
38.  Руда Анастасія Олександрівна  11 90,1238 
39.  Дулачик Андрій Юрійович  17 90,0238 
40.  Гольонко Іванна Сергіївна  18 89,6190 
41.  Боднарюк Владислав Дмитрович  20 89,1667 
42.  Бержун Софія Андріївна  9 89,1190 
43.  Герега Яна Валентинівна  8 89,1190 
44.  Жижіян Олександра Дмитрівна  1 89,1190 
45.  Плавська Ірина Ростиславівна  13 89,1190 
46.  Сирота Тетяна Вікторівна 18 89,1190 
47.  Стрільченко Ольга Сергіївна  14 88,9667 
48.  Федоренко Еліна Юріївна  20 88,7667 
49.  Буздуган Вікторія Віталіївна  3 88,6667 
50.  Гузь Соломія Анатоліївна  4 88,6667 
51.  Трунова Дарина Олександрівна  6 88,6667 
52.  Кобильник Віталіна Юріївна  12 88,6595 
53.  Фесечко Дарина Іванівна  25 88,4425 
54.  Якимович Юлія Мар`янівна 22 88,3095 
55.  Лейко Віталіна Віталіївна  3 88,2143 
56.  Ткач Даяна Володимирівна 20 87,6048 
57.  Москалюк Андріана Іордакіївна  8 87,3095 



58.  Усатенко Юлія Сергіївна  18 86,9571 
59.  Годинська Дар’я Олександрівна 22 86,8571 
60.  Головань Артем Юрійович  9 86,8571 
61.  Григоряк Настасія Вікторівна  9 86,8571 
62.  Федорів Марта Юріївна  2 86,4524 
63.  Василевська Марія Дмитрівна  16 85,9524 
64.  Лещишин Тетяна Богданівна  11 85,2429 
65.  Никоряк Діана Іванівна 22 85,0476 
66.  Покотилюк Ярослав Володимирович  14 85,0476 
67.  Веремчук Софія Ігорівна  16 84,5952 
68.  Іванюк Рената Олегівна  8 84,5952 
69.  Гарасим Анна Андріївна  13 84,5357 
70.  Дулачик Ярослав Юрійович  17 84,1429 
71.  Павлюк Інна Вадимівна  17 84,1429 
72.  Пупена Христина Дмитрівна  25 84,0708 
73.  Горіла Ірина Олександрівна 17 83,9405 
74.  Єкімцова Софія Андріївна  22 83,8381 
75.  Слободян Анна Русланівна  6 83,6905 
76.  Цинтар Тетяна Георгіївна  16 83,6905 
77.  Чикаленко Каріна Віталіївна  13 83,6905 
78.  Беніцька Маріна Сергіївна  4 82,8333 
79.  Бондар Марина Сергіївна  13 82,7857 
80.  Колбун Надія Сергіївна  4 82,3333 
81.  Пашута-Поплавська Карина Анатоліївна  20 81,8810 
82.  Повстюк Анна Вікторівна  10 81,8810 
83.  Ралик Дарина Михайлівна  10 81,8810 
84.  Сосновчик Ангеліна Миколаївна  22 81,8810 
85.  Панцір Мар'яна Віталіївна  8 81,4762 
86.  Касприк Ольга-Кароліна  12 81,4286 
87.  Самойленко Софія Володимирівна  11 81,1762 
88.  Вертяков Нікіта Вадимович 16 81,1238 
89.  Білан Юлія Дмитрівна  2 80,9762 
90.  Королівська Каріна Дмитрівна  16 80,9762 
91.  Куба Анна Василівна  16 80,9762 
92.  Остапчук Іванна Ігорівна  17 80,9762 
93.  Новосьолова Софія Андріївна  6 80,8214 
94.  Казєв Владислав Володимирович  21 80,5238 
95.  Коширець Анна Вікторівна  21 80,5238 
96.  Шевченко Софія Олександрівна  18 80,5238 
97.  Шевченко Яна Ярославівна  9 80,5238 
98.  Юрченко Ксенія Олексіївна  6 80,4167 
99.  Луньова Марина Олександрівна  13 79,8690 
100.  Олівінська Іванна Сергіївна  24 79,6991 
101.  Єрмакова Оксана Сергіївна  25 79,3628 
102.  Балашкевич Софія Сергіївна  2 79,1667 
103.  Лонтковська Христина Юріївна  17 79,1667 
104.  Панченко Софія Вікторівна  1 79,1667 



105.  Савченко Анна Андріївна  8 79,1667 
106.  Сємєнєл Ангеліна  20 79,1667 
107.  Яворенко Наталія Олександрівна  23 79,1667 
108.  Сторощук Христина Богданівна  7 78,7619 
109.  Боднар Юлія Юріївна  14 78,7143 
110.  Гайдай Вікторія Романівна 14 78,7143 
111.  Галицька Анна Андріївна  10 78,7143 
112.  Іваненко Ян Анатолійович  10 78,7143 
113.  Сорока Вікторія Миколаївна  11 78,7143 
114.  Фирня Даніела Русланівна  10 78,7143 
115.  Годованюк Діана Андріївна  24 78,0177 
116.  Іванова Вікторія Євгеніївна  7 77,8095 
117.  Онищенко Дар`я Валентинівна  21 77,8095 
118.  Папсуєв Владислав Максимович  9 77,8095 
119.  Хольст Катерина Володимирівна  5 77,8095 
120.  Цибрій Христина Сергіївна  22 77,8095 
121.  Черноусов Антон Сергійович  9 77,8095 
122.  Тарахкотелик Рената Андріївна 15 77,3571 
123.  Дроздов Станіслав Олександрович  25 77,3451 
124.  Моргоч Інна Романівна  25 77,3451 
125.  Яворська Вікторія Ярославівна  10 76,2000 
126.  Андрійчук Ілля Володимирович  12 76,0000 
127.  Барило Дмитро Романович  11 76,0000 
128.  Бедек Яна Владиславівна  23 76,0000 
129.  Бойко Карина Ростиславівна  19 76,0000 
130.  Герман Іванна Іванівна  14 76,0000 
131.  Дем`янчук Діана Юріївна  19 76,0000 
132.  Дудко Ліза Вячеславівна  12 76,0000 
133.  Крупко Анастасія Володимирівна  1 76,0000 
134.  Кулібаба Кароліна Русланівна  19 76,0000 
135.  Купрієвська Олександра Вячеславівна  7 76,0000 
136.  Лучкова Уляна Романівна  21 76,0000 
137.  Омельчук Андрій Миколайович  13 76,0000 
138.  Остапчук Анна Вікторівна 16 76,0000 
139.  Прядка Альвіна Юріївна  17 76,0000 
140.  Ряба Єва-Марія Олегівна  5 76,0000 
141.  Сологуб Аліна Анатоліївна  17 76,0000 
142.  Стрілець Тетяна Валеріївна  1 76,0000 
143.  Чукур Денис Романович  15 76,0000 
144.  Юркевич Олег Богданович  16 76,0000 
145.  Піддубюк Галина Олександрівна  24 76,0000 
146.  Маляр Анна Олегівна 13 75,5476 
147.  Гончарук Анна Вікторівна  24 75,3274 
148.  Гудима Єлена-Патрісія Михайлівна  24 75,3274 
149.  Паляниця Катерина Олексіївна  18 75,0952 
150.  Івончак Анастасія Мар'янівна  25 74,9912 
151.  Семенюк Вікторія Михайлівна 16 74,6429 



152.  Аверкеєва Ярослава Ярославівна  20 73,2857 
153.  Гречка Ольга Олегівна  5 72,8333 
154.  Дробот Валерія Вікторівна  5 72,8333 
155.  Ткаченко Анастасія Олександрівна  14 72,8333 
156.  Фригела Романія Романівна  6 72,8333 
157.  Харитонова Таїсія Юріївна  15 72,8333 
158.  Луцюк Ірина Сергіївна  6 72,3810 
159.  Прокопів Софія Володимирівна  21 71,9286 
160.  Любимий Олег Олегович  6 71,4762 
161.  Жиронкіна Марія Леонідівна  20 70,7714 
162.  Мулик Єлізавета Юріївна  5 70,1190 
163.  Чайка Олександра Сергіївна  21 70,1190 
164.  Жмендак Тетяна Мирославівна  15 69,6667 
165.  Пазюк Надія Михайлівна  14 69,6667 
166.  Милько Діана Іванівна  21 68,7619 
167.  Головчич Андрій Дмитрович  15 68,3095 
168.  Старобор Марія Василівна  3 67,4048 
169.  Ворожеєва Карина Геннадіївна  5 66,9524 
170.  Дробіт Карина Євгенівна  13 66,9524 
171.  Сачко Алла Василівна  13 66,9524 
172.  Михайлюк Оксана Михайлівна  15 61,5714 
173.  Бердичівська Марія Сергіївна  6 61,0714 
174.  Пожога Філарет Георгійович  21 60,6190 

 
За результатами ранжування рекомендується призначити академічні стипендії нижче 

зазначеним студентам 4 курсу з 01.07.2025 по 31.12.2025 (табл. 4): 
 

Таблиця 4 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та 
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал 

1.  Білоус Олександра Дмитрівна  1 96,8500 
2.  Атаманчук Марина Дмитрівна  23 96,5000 
3.  Полагнин Анна Дмитрівна  23 96,5000 
4.  Боднар Анастасія Олегівна  1 96,1000 
5.  Говорнян Татьяна Леонідівна  5 96,0000 
6.  Яремій Катерина Миколаївна  8 96,0000 
7.  Носа Юлія Михайлівна 15 95,6000 
8.  Пилипюк Валерія Олександрівна  1 95,3500 
9.  Гладкоскок Вікторія Олександрівна  4 95,2500 
10.  Дойчук Андрій Романович  6 95,2500 
11.  Кучурян Софія Василівна  5 95,2500 
12.  Блинду Анастасія Едуардівна  4 95,0000 
13.  Бобкович Ірина Ігорівна  19 95,0000 
14.  Димітраш Катерина Аркадіївна  4 95,0000 
15.  Динис Ольга Ігорівна  2 95,0000 
16.  Жуковська Катерина Олександрівна  1 95,0000 
17.  Зайченковська Катерина Сергіївна  20 95,0000 
18.  Панасюк Юліана Олександрівна 12 95,0000 



19.  Петрюк Андрій Богданович 12 95,0000 
20.  Федорюк Ганна Василівна  4 95,0000 
21.  Хребтій Ольга Ярославівна  2 95,0000 
22.  Шведюк Юлія Павлівна  14 95,0000 
23.  Матиміш Ярослава Ярославівна  18 93,7833 
24.  Дендюк Тетяна Андріївна  15 93,5881 
25.  Вишиван Дмитро Русланович  9 92,7381 
26.  Коробков Володимир Едуардович  1 92,2857 
27.  Погач Кароліна Іванівна  3 92,2857 
28.  Полянчук Ангеліна Сергіївна  7 92,2857 
29.  Голбан Вікторія Геннадіївна  14 91,8333 
30.  Гресько Михайло Михайлович  3 91,8333 
31.  Склярова Анастасія Іванівна  2 91,8333 
32.  Шимашовський Михайло Андрійович  5 90,9286 
33.  Бондаренко Едуард Валентинович  11 90,7762 
34.  Томчук Ангеліна Юріївна  22 90,4762 
35.  Федорук Олег Миколайович  23 90,4762 
36.  Чифурко Вікторія Андріївна  11 90,3238 
37.  Ломакіна Єлизавета Олексіївна 22 90,2667 
38.  Руда Анастасія Олександрівна  11 90,1238 
39.  Дулачик Андрій Юрійович  17 90,0238 
40.  Гольонко Іванна Сергіївна  18 89,6190 
41.  Боднарюк Владислав Дмитрович  20 89,1667 
42.  Бержун Софія Андріївна  9 89,1190 
43.  Герега Яна Валентинівна  8 89,1190 
44.  Жижіян Олександра Дмитрівна  1 89,1190 
45.  Плавська Ірина Ростиславівна  13 89,1190 
46.  Сирота Тетяна Вікторівна 18 89,1190 
47.  Стрільченко Ольга Сергіївна  14 88,9667 
48.  Федоренко Еліна Юріївна  20 88,7667 
49.  Буздуган Вікторія Віталіївна  3 88,6667 
50.  Гузь Соломія Анатоліївна  4 88,6667 
51.  Трунова Дарина Олександрівна  6 88,6667 
52.  Кобильник Віталіна Юріївна  12 88,6595 
53.  Фесечко Дарина Іванівна  25 88,4425 
54.  Якимович Юлія Мар`янівна 22 88,3095 
55.  Лейко Віталіна Віталіївна  3 88,2143 
56.  Ткач Даяна Володимирівна 20 87,6048 
57.  Москалюк Андріана Іордакіївна  8 87,3095 
58.  Усатенко Юлія Сергіївна  18 86,9571 
59.  Годинська Дар’я Олександрівна 22 86,8571 
60.  Головань Артем Юрійович  9 86,8571 
61.  Григоряк Настасія Вікторівна  9 86,8571 
62.  Федорів Марта Юріївна  2 86,4524 
63.  Василевська Марія Дмитрівна  16 85,9524 
64.  Лещишин Тетяна Богданівна  11 85,2429 
65.  Никоряк Діана Іванівна 22 85,0476 
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